АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   22 декабря 2014 г.                             село Новицкое                                              №  143
О внесении изменений в штатную структуру муниципального  казенного  учреждения "Управление финансово-хозяйственной деятельности
администрации Новицкого сельского поселения», утвержденную постановлением администрации Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края
 от 18 февраля 2014 года № 14
В соответствии с Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, постановлением администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 23 апреля 2012 г. № 34 «О реорганизации администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в форме выделения из неё муниципального казенного учреждения "Управление финансово-хозяйственной деятельности администрации Новицкого сельского поселения" в связи с увеличением объёма работ по благоустройству, озеленению и санитарной очистке Новицкого сельского поселения, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Штатную структуру муниципального казенного  учреждения "Управление финансово-хозяйственной деятельности администрации Новицкого сельского поселения», утвержденную постановлением администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края (в ред. от 31.03.2014 № 30) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                              В.В. Бабич
                                                                                                              УТВЕРЖДЕНА

                                                                                                 постановлением администрации

                                                                                                 Новицкого   сельского поселения
                                                                                           Партизанского муниципального района

                                                                                                            Приморского края
                                                                                                            от 22.12.2014 № 143
ШТАТНАЯ   СТРУКТУРА

Муниципального  казенного  учреждения

«Управление финансово-хозяйственной деятельности администрации Новицкого сельского поселения»
	Должность
	Количество штатных единиц

	Начальник
	1

	Главный бухгалтер
	0,5

	Старший  специалист
	3,5

	Техничка
	3

	Дворник
	4

	Итого  по  МКУ «УФХД администрации Новицкого  сельского  поселения»
	12,0

____________________